СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     от 26 декабря 2018 года                                                            №  57
	О внесении изменений в приложение к  решению совета депутатов МО от 25.11.2016 №39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решений №02 от 26.01.17, №42 от 28.11.18)

Рассмотрев протест Городской прокуратуры от 25.11.2018 №7-82-2018,поступивший 18.12.18, в соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг», в целях приведения ранее изданного  муниципального  нормативно-правового акта в соответствие, руководствуясь уставом  МО,
совет депутатов Таицкого городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение №1 к решению совета депутатов МО  от 25.11.2016 №39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района» (в редакции решений №02 от 26.01.17, №42 от 28.11.18):
1.1. Первый абзац части 3 статьи 53 «Предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» изложить в новой редакции:
 «3. Муниципальные правовые акты, регулирующие предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, должны соответствовать общим требованиям, установленным Правительством Российской Федерации и определять:…» далее по тексту.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте местной администрации.

           Глава  муниципального образования                                    В.А. Иванов
PAGE
2